


UKEPLAN 9. KL UKE 6

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte: Sannsynlighet</p> <p>Samfunnsfag: Grensesetting i praksis</p> <p>Naturfag: Seksualitet</p> <p>Engelsk: Nytt tema – Love and Relationships</p> <p>Gym x2: Basketball</p>	<p>Norsk x2: “Min historie” tilbakemeldinger</p> <p>Arbeidslivsfag: Presentere fra arbeidsuka</p> <p>Spansk: Qué necesitamos</p> <p>Mat & Helse (teori): Samisk mattradisjon</p> <p>Mat & Helse x2 (gr.1): Reinsdyrskav & potetmos</p> <p>Kunst & Håndverk x2 (gr. 2): Fotoutstilling</p>	<p>Samfunnsfag x2: Jobbe med prosjektoppgave</p> <p>Engelsk x2: Love and Relationships</p> <p>Utdanningsvalg: Forberede YOU-messa</p> <p>Valgfag x2: Tur til Bjønntuva. Ta med det du vil av ski og akebrett/kjelke</p>	<p>Arbeidslivsfag x2: Presentere fra arbeidsuka</p> <p>Spansk x2: Qué necesitamos</p> <p>Naturfag x2: Opplegg med helsesykepleier</p> <p>Mat & Helse x2 (gr.2): Reinsdyrskav & potetmos</p> <p>Kunst & Håndverk x2 (gr.1): Fotoutstilling</p>	<p>YOU-messa</p> <p>Buss til Leknes</p> 
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Arbeidslivsfag: være klar til å presentere fra arbeidsuka</p>			<p>Norsk: Jobb med selvbiografien din.</p> <p>Matematikk: Oppgave 13.33 og 13.34 s. 113</p>	

Mål:

Norsk: uttrykke seg i ulike sjangre og eksperimentere med sjangre på kreative måter

Naturfag: Drøfte spørsmål knyttet til seksuell og reprodktiv helse

Matematikk: simulere utfall i tilfeldige forsøk og beregne sannsynligheten for at noe skal inntreffe, ved å bruke programmering

Engelsk: utforske og beskrive levemåter, tenkesett, kommunikasjonsmønstre og mangfold i den engelskspråklige verden

Samfunnsfag: reflektere over hvordan identitet, selvbylde og egne grenser blir utviklet og utfordret i ulike fellesskap

Kroppsøving:

Musikk: Jobbe med bandet/artisten elevene har valgt, og jobbe med praktisk og teoretisk del av prosjektet

Mat og Helse: lage mat frå norsk og samisk kultur og frå andre kulturar og samanlikne og utforske råvarer og matlagingsmetodar som blir brukte i ulike matkulturer

Kunst og håndverk: Utforske hvordan digitale verktøy og ny teknologi kan gi muligheter for kommunikasjonsformer og opplevelser i skapende prosesser og produkter

Spansk: Muntlig fortelle om dagligliv og opplevelser og uttrykke meninger, også spontant.

Arbeidslivsfag: planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag

Utdanningsvalg:

INFO:

Onsdag blir det tur til Bjonntuva for friluftsliv valgfag. Ta med det du vil av ski og akebrett/kjelke. De som går til fots må ha fottøy som passer til vintertur. Husk å kle dere godt etter været.

Ingrid Marie Angelsen
Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112